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Chcesz na żywo zobaczyć Tyranozaura Rexa? A może fascynuje Cię świat nauki? Jeśli tak, to
koniecznie musisz przyjść na rynek w Czeladzi. Tam czekać będzie mnóstwo atrakcji, pokazów,
nie zabraknie także artystycznych i muzycznych prezentacji. To wszystko w czwartek, 25 maja,
o godz. 16.00 na czeladzkim rynku!

Piknik rodzinny „Dla Mamy” to szczególne wydarzenie, podczas którego świętować będą wspólnie z
mieszkańcami Czeladzi również rodziny z dziećmi z Ukrainy. Podczas tego wydarzenia nie będzie czasu na
nudę. Tutaj każdy znajdzie coś dla siebie.

Wśród przygotowanych atrakcji będzie można zobaczyć: wybuchowe pokazy naukowe, pokaz mody
ekologicznej, występy dzieci, prezentację Tyranozaura Rexa, wiele konkursów i ciekawych zabaw dla
najmłodszych.

Zwieńczeniem czeladzkiego pikniku rodzinnego będzie natomiast występ Raisy Miszteli - finalistki drugiej
edycji popularnego telewizyjnego show muzycznego - The Voice Senior.

Impreza ta będzie podsumowaniem projektu pod nazwą „Usługi społeczne na rzecz ograniczenia skutków
kryzysu wywołanego konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy – Miasto Czeladź”, Piknik Rodzinny „Dla
Mamy”.

- Zatem nie czekajcie w domach, mieszkaniach, tylko zabierzcie całą rodzinę na wielki piknik. Czekamy
właśnie na Ciebie! Nie może Cię tu zabraknąć - zachęcają do wspólnej zabawy organizatorzy tego
wydarzenia.

Rezerwacja bezpłatnych biletów do naukobusa (liczba miejsc
ograniczona): https://app.evenea.pl/event/naukobus/ 
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Projekt pod nazwą „Usługi społeczne na rzecz ograniczenia skutków kryzysu wywołanego
konfliktem zbrojnym na terytorium Ukrainy – Miasto Czeladź” współfinansowany jest przez Unię
Europejską z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Śląskiego na lata 2014-2020.

Organizator zastrzega możliwość zmiany programu ze względu na panujące warunki atmosferyczne oraz
zdarzenia nieplanowane (możliwość realizacji części programu w budynku Centrum Usług
Społecznościowych i Aktywności Lokalnej - RYNEK 22).
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